Explanatio exodi. Capitulum.I

Istoria se

quit exodi non alia quidem
a predicta sed eadem continuita:
sed etiam positiones ubi scilicet reposi-
tum est. Aliud etiam opus non tam graue quam ser-
uile imposuit eis. ut lutum platearum et soldes
vicos coplinis exportaret. de quo legitur. Ma-
nus eius in coplino fuerunt. Tertius etiam ad-
didit opus sibi iosephum. ut fluminum per multas
deriuaciones diuideret. et circundaret ciuitates
fossatis. ne eas inundare fluuius valeret.
etiam cccc annos in his miserijs expederunt. et con-
pleuerunt. Quarto magis autem opprimebant
tato magis deo auctore multiplicabantur.

De dolo obstetrici. Capitulum.III

Mod videt

alium excogitauit dolum. et precepit
obstetricibus hebreorum sephore et phue que-
perat multitudini obstetrici. ut masculos
hebreorum in obstetricando interficerent. et

Deseruitute filiorum israel.

Capitulum.II.

Uirredit igitur

rex nouus in egypto. longo tempore post
mortem ioseph. Ab illo enim sub quo fuit ioseph
quod proprio nomine dictus est nepotes. Octauus regna-
vit amonaphis. sub quo natus est moyses. Re-
gno autem translati ad alias domum. rex ille obsec-
quis novus ignorauit beneficia ioseph. quod per-
serat in egypto. et obediebat israel maxime ut ait
iosephus. qui innuderunt eis egypti populi vir-
tute ingenij. et laboris industria. et affluentia
opum. et sobolis nobilitatem. Et ait rex ad
populum suum. Populus isti fortior est nobis.
sapienter opprimam eum. ne multiplicatus vel
ipse contra nos insurgat. vel addat hostibus
nris. et egrediatur liber. Imposuit ergo eis gra-
ues angarias operum quibus fracti non vacaret
amplexis. et magistros operum perfecit eis he-
breos. sed magistris operum perfecit egyptios
ut duri affligerent eos. Exigerunt ergo lateres ex
quibus edificauerunt regi ciuitates tabernacu-
lorum phiton et ramassien. Ciuitates quidem pri-
us erant. sed non erant tabernaculorum. erantque in fi-
nibus egypti. et ideo murauit eas pharao. ut
ibi poneret armatos quos in tabernaculis sem-
per excubantes. ne quis posset ingredi vel egre-
di sine regis nutu. Uel tabernaculorum. id est
panperum plus. et ope illos illas ditanit. Uel
ut alia lira hebreorum positiones ubi scilicet reposi-
tum est. Aliud etiam opus non tam graue quam ser-
uile imposuit eis. ut lutum platearum et soldes
vicos coplinis exportaret. de quo legitur. Ma-
nus eius in coplino fuerunt. Tertius etiam ad-
didit opus sibi iosephum. ut fluminum per multas
deriuaciones diuideret. et circundaret ciuitates
fossatis. ne eas inundare fluuius valeret.
etiam cccc annos in his miserijs expederunt. et con-
pleuerunt. Quarto magis autem opprimebant
tato magis deo auctore multiplicabantur.